

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
بيان الدخل - وظيفة المصاريف					
الربح أو الخسارة					
موحدة ومنفصلة					
الربح أو الخسارة					
2,066,557	35,352,230	639,614	18,374,210	1,545,249	19,234,704
1,115,703	23,191,418	489,952	11,962,993	887,538	12,662,885
950,854	12,160,812	149,662	6,411,217	657,711	6,571,819
6,612,900	113,823	15,365	83,013	2,516,845	53,177
970,237	3,360,260	320,841	2,245,635	698,512	1,946,410
6,680	397,519	774	232,645	2,991	377,617
6,586,837	8,516,856	(156,588)	4,015,950	2,473,053	4,300,969
3,071	190,461	1,900	183,376	931	124,871
6,583,766	8,326,395	(158,488)	3,832,574	2,472,122	4,176,098
628	1,310,440	35,990	638,579	(4,144)	677,084
6,583,138	7,015,955	(194,478)	3,193,995	2,476,266	3,499,014
6,583,138	7,015,955	(194,478)	3,193,995	2,476,266	3,499,014
ربح (خسارة) عائدة إلى					
	5,822,727		2,691,480		2,900,862
	1,193,228		502,515		598,152
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة					
ربحية السهم الأساسية					
0.007	0.007	(0.002)	0.034	0.002	0.003
0.007	0.007	(0.002)	0.034	0.002	0.003
ربحية السهم المخففة					
0.007	0.007	(0.002)	0.034	0.002	0.003
0.007	0.007	(0.002)	0.034	0.002	0.003

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
3,101,606	6,804,962	6,583,138	7,015,955	(194,478)	3,193,995	2,476,266	3,499,014
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
0	0	0	389,489	0	0	0	15,237
0	0	0	389,489	0	0	0	15,237
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
2,168	2,168	0	1,445	1,445	0	0	15,237
2,168	2,168	0	1,445	1,445	0	0	15,237
2,168	2,168	0	389,489	1,445	1,445	0	15,237
3,103,774	6,807,130	6,583,138	7,405,444	(193,033)	3,195,440	2,476,266	3,514,251
الدخل الشامل المتسبب إلى :							
	5,753,142		6,143,497		2,692,925		2,910,699
	1,053,988		1,261,947		502,515		603,552

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف					

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026

التصنيفات الفرعية لبيان الدخل موحدة ومنفصلة						الإيرادات
763,825	33,630,297	336,923	18,071,519	682,032	18,039,135	الإيرادات من بيع بضائع
1,302,732	1,721,933	302,691	302,691	863,217	1,195,569	الإيرادات من تقديم خدمات
2,066,557	35,352,230	639,614	18,374,210	1,545,249	19,234,704	إجمالي الإيرادات
						إيرادات أخرى
28,280	40,344	12,840	65,922	12,232	19,997	إيرادات فواتر
6,579,580	250	0	0	2,499,750	250	إيرادات توزيعات أرباح
5,040	73,229	2,525	17,091	4,863	32,930	إيرادات متنوعة
6,612,900	113,823	15,365	83,013	2,516,845	53,177	إجمالي إيرادات أخرى
						المصاريف
						تكلفة المبيعات
912,613	20,156,732	391,777	10,345,450	780,986	11,048,812	تكلفة مواد مستهلكة
136,772	1,780,263	55,330	831,096	67,575	910,332	مصاريف منافع الموظفين
10,541	97,299	5,771	49,908	7,553	59,103	وقود وكهرباء
21,874	452,649	11,291	140,371	9,771	237,225	الإستهلاك والإطفاء
(959)	52,723		79,180	10,040	94,167	تخفيض قيمة المخزون
34,862	651,752	25,783	516,988	11,613	313,246	تكاليف بضائع أخرى مباعة
1,115,703	23,191,418	489,952	11,962,993	887,538	12,662,885	إجمالي إيرادات أخرى
						مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
0	344,821	0	132,789		344,821	عمولات مبيعات
1,725	4,005	104	9,393	1,725	4,005	مصاريف إعلانات
4,955	48,693	670	90,463	1,266	28,791	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
6,680	397,519	774	232,645	2,991	377,617	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
						مصاريف عومية وإدارية
491,941	2,506,642	96,167	863,265	357,351	1,202,956	مصاريف منافع الموظفين
179,400	183,600	156,750	178,952	95,000	96,800	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
	(452,054)		719,649		6,779	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
17,199	289,868	9,415	134,842	8,142	139,717	الإستهلاك والإطفاء
					0	مصاريف المكتب الرئيسي
					0	أتعاب مهنية وإستشارات
26,244	103,865	11,202	40,541	20,652	40,140	مصاريف قانونية ومهنية
					0	تسجيل وتجديد
17,562	33,904	13,697	24,306	8,611	14,309	مصاريف المركبات
1,997	12,294	651	3,100	687	3,193	طباعة وقرطاسية
					0	إعلان وترويج تجاري
					0	مصاريف توظيف وتدريب
235,894	682,141	32,959	280,980	208,069	442,516	مصاريف وأتعاب أخرى
970,237	3,360,260	320,841	2,245,635	698,512	1,946,410	إجمالي مصاريف عومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026